Договор о задатке
г. Кемерово                                                                                 «___» __________ 2021 года
Финансовый управляющий Кегян Каринэ Хачиковны Краснощекова Р.А., действующий на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от 08.12.2020г. по делу № А32-17558/2020, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и___________________________________________________________________, именуемый(ое) в дальнейшем «Претендент» в лице _________________________________ __________________________________________________, действующего(ей) на основании _________________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. В соответствии с условиями настоящего договора для участия в повторных торгах по продаже имущества, по лоту №: 1 Предмет залога Келешяна Георгия Алексеевича – Транспортное средство, Марка, Модель – Kia Rio, год выпуска – 2012, идентификационный номер (VIN) Z94CB41BBCR045730, цвет Белый, легковой седан, которые состоятся 09 ноября 2021 года в 10 час. 00 мин. по московскому времени, на ЭТП «Фабрикант» в сети «Интернет» по адресу: http://www.fabrikant.ru, Претендент вносит задаток в целях обеспечения своего участия в торгах и обязательства по оплате приобретенного на торгах имущества на специальный банковский счет.
реквизиты для зачисления задатка: Получатель: Кегян Каринэ Хачиковна ИНН 231713944270 Счет № 40817810056000036756 в Кемеровском РФ АО «Россельхозбанк» к/с 30101810800000000782 ИНН банка: 7725114488 КПП банка: 420543001 БИК банка: 043207782.
2. Размер задатка для участия в торгах, составляет 20% (Двадцать) процентов начальной цены продажи лота, что составляет 100 800 (сто тысяч восемьсот) руб.
3. Организатор торгов обязуется возвратить задаток в течении 5-ти рабочих дней, за исключением победителя торгов, со дня утверждения протокола о результатах проведения торгов.
4. Претендент обязуется, в случае признания его победителем торгов, заключить договор купли-продажи приобретенного на торгах имущества и оплатить его стоимость. Внесенный им в соответствии с настоящим договором задаток засчитывается в счет стоимости приобретенного имущества.
5. В случае нарушения Претендентом своих обязанностей, сумма внесенного им задатка Претенденту не возвращается.
6. Оплата задатка заявителем без предоставления подписанного настоящего договора о задатке признается акцептом договора о задатке.

	Организатор торгов:
	Претендент:

	Финансовый управляющий
Кегян Каринэ Хачиковна
Краснощекова Римма Амировна
650036, г. Кемерово, ул. Терешковой, д. 45Б, оф. 2
тел. 8-961-710-5566
e-mail: krasnochekova@mail.ru

                                                /Р.А. Краснощекова